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Repubtika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

NebazetEnenitl3dhe58paragrafifdheg,teLi&iitnr.O31I--O40,perVeteqeverisje Lokale

(GazetaZyrtarc e Republikes sd Kosovds, nr. 2812008), nenit 3 paragrafi 4 dhe nenit 14 paragrafi

1.4 Rregullores Komunale, nr. 001-011-201 datd 03.01.2024, pOr Kushtet, Kriteret dhe Procedurat

e Ndarjes se Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, te Shtojces m. 2 tE Marreveshjes se

Bashkepunimit mes Komunes sE Prizrenit dhe Shoqatds Concordia Projekte Sociale, 0l/ nr. 261125

dat€ 24.04.2025 dhe Marreveshjes se Bashkepunimit mes Komunes sd Prizrenit dhe Shoqates

Concordia Projekte Sociale, 01/ nr. 261125 date 24.04.2025 dhe nenit 51 te Statutit te Komunes se

Prizrenit, nr. 01/011-5643 te dates 15.10.2008, kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve pdr bashkdfinancim

1. Me kete Vendim lejohen mjetet financiare per bashkEfinancim ne realizimin e projektit qe

ka per qellim te bashkepunimit dhe koordinimit tE aktiviteteve pEr t'u mundesuar

femijeve, te rinjve, grave, familjeve dhe komuniteteve te cenueshme ne Komunen e

Prizrenit q0 tE bejne nje jete te vet vendosur pa margfinalizim dhe diskriminim duke

fuqizuar sistemin lokal te mireqenies, i cili bashkefinancim eshte i bazuar ne nenin 3 tE

Shtojces w.2 tE Maneveshjes se Bashkepunimit mes Komunes s0 Prizrenit dhe Shoqates

Concordia Projekte Sociale, 01/ nr. 261125 date24.04.2025 dhe nenit 5 paragrafi 5.1.10

te Marreveshjes se Bashkepunimit mes Komunes se Prizrenit dhe Shoqates Concordia

Projekte Sociale, 01/ nr. 261125 te dates 24.04.2025, keshtu qE, per kete qellim Komuna

e Prizrenit, ne emer te bashkefinancimit per kEte projekt, lejon mjetet financiare ne shumE

prej 25.000,00 € (njEzete e pese mije euro).

2. Pjesd perberese e ketij Vendimi 0shte Shtoj caw.2 e Marreveshjes se Bashkepunimit mes

Komunes se Prizrenit dhe Shoqatds Concordia Projekte Sociale, 01/ nr. 261125, date

24.04.2025 dhe Marreveshja e Bashkepunimit mes Komun0s se Prizrenit dhe Shoqates

Concordia Projekte Sociale te nenshkruar ndermjet Komunes se Prizrenit dhe Shoqates

Concordia Projekte Sociale, 01/ nr. 261125 dat€,24.04.2025.

3. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne pikdn 1 G ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti i
Komunes-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve rZyres se Kryetarit tE Komun6s dhe

mallra dhe sherbime tE Komunes sd Prizrenit.

4. Obligohet Drejtoria e Punes dhe Mireqenies Sociale, Drejtoria e Arsimit dhe Shkences

dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave pEr zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi q0 nga dita e nenshkrimit te dj.
Kryetari i Komunes

- Drejtorise se Punes dhe MirEqenies Sociale,

- Drejtoris€ se Arsimit dhe Shkences,

- Drejtorise se Ekonomisd dhe Financave,

- Shoqates Concordia,

- Arkives se Kryetarit.
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